
  

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE 'COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 07/C.DIC. 4714) 

Dr. Ludwing Alvarez Rengifo 
INTENDENTÉ DE COMPANIAS DE CUENC£ 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado escritura pública de constitución de la compañía 

AMERICAN TRAVEL G8CH CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero del Cantón 

AZOGUES, el 11/julio/2007..- to 

   

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 del 26 

de marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AMERICAN TRAVEL 

G8CH CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 

en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 

compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 

margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 

resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 

resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 

Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 

Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en wy
 

  

      

25 JUL. 200 

e 

r. Ludwing Alvarez Rengifo 
TENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7146573 

Nro. Trámite 3.2007.159 

DOY FE: QUE EN MI CALIDAD DE NOTARIO PÚBLICO PRIMERO DEL CAN= 

TÓN AZOGUES, HE DADO CUMPLIMIENTO A LA DISPOSICIÓN EMANADA —= 

POR EL SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA, EN LA RESOLY-= 

CIÓN QUE ANTEGEDE, DE LO CUAL, SIENTO RAZÓN PARA LOS FINES LE 

10



GALES CORRESPONDIENTES.— AZOGUES, Juro 27 DEL 2007. -==- 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AL9CtE, .       

      E LOGELCS . 
  

  : A a 
Dr. Alejandro Beltrán Torres y 

y NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN AZOGUES p 

e A 

E sas
 m3
 

me
 

3 5 

  

cta


